

ДОГОВІР № 10/22 ПС

м. Житомир

«29» 08 2022р.

Замовник: Березівська спеціальна школа Житомирської обласної ради в особі т.в.о.директора Тарасюк Світлани Анатоліївни, яка діє на підставі Статуту з одного боку, та
Виконавець: СПД ФО Мазяр Олександр Іванович (далі Виконавець) в особі Мазяр Олександра Івановича, який діє на підставі Свідоцтва, з другого боку, уклали Договір про наступне:

1. Предмет договору:

- 1.1. Замовник замовляє, а Виконавець приймає на себе зобов'язання з надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с.Березівка, вул. Бушуєва, 6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення протипожежного устаткування.
- 1.2. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги в обсязі та в терміни згідно даного Договору.

2. Вартість послуг:

Вартість послуг за даним договором згідно кошторису та договірної ціни становить: **19928,76 грн.**
(Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот двадцять вісім грн. 76 коп.) без ПДВ.

3. Платежи:

Платежі здійснюються наступним чином: **Замовник** надає **Виконавцю** оплату з моменту надходження фінансування у десятиденний термін та після підписання Акту наданих послуг **Замовником**.
Джерело фінансування - бюджетні кошти.

4. Строки надання послуг:

Початок : 29.08.2022р.

Кінець : 31.12.2022р.

З правом дострокового виконання.

5. Замовник зобов'язаний:

- 5.1. нести матеріальну відповідальність і всі ризики з моменту передачі матеріалів та обладнання Виконавцем.
- 5.2. надавати Виконавцю необхідні документи, що можуть знадобитися Виконавцю для надання послуг за даним Договором.
- 5.3. сплатити вартість наданих послуг у порядку, передбаченому п.2., 3. Договору.
- 5.4. призначити відповідальну особу від Замовника та надати приміщення для зберігання матеріалів та особистих речей працівників Виконавця.
- 5.5. постійно інспектувати надані послуги з метою виявлення будь-яких порушень, які можуть призвести до небажаних наслідків.

6. Виконавець зобов'язаний:

- 6.1. виконати послуги якісно та у повному обсязі згідно ДБН.
- 6.2. надати Акти наданих послуг Замовнику;
- 6.3. забезпечити за свій рахунок доставку матеріалів, обладнання до місця призначення;
- 6.4. постачати обладнання сертифіковане для надання послуг;
- 6.5. нести відповідальність за охорону праці та протипожежну безпеку при наданні послуг згідно Договору;
- 6.6. постійно інспектувати усі послуги з метою виявлення будь-яких порушень, які можуть призвести до небажаних наслідків.

7. Відповідальність сторін:

- 7.1. суперечки між Замовником та Виконавцем у випадку порушення зобов'язань за цим Договором, відшкодування завданих збитків а також у всьому іншому, що не було передбачено ним, Сторони прагнуть вирішити шляхом переговорів. У разі неможливості досягнення згоди шляхом переговорів сторони вирішують спори у судовому порядку (Арбітражному суді) керуючись нормами чинного законодавства України.
- 7.2. За несвоєчасне виконання своїх зобов'язань Виконавець сплачує пеню за кожен день затримки в розмірі облікової ставки НБУ, установленій на цей період.

45310000 - 3 (Е/монтаж, робота)

45312100 - 8 (Власн. засоби пожеж. захисту)

752

8.Форс-мажор:

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання (або неналежне виконання) своїх зобов'язань, що встановлені цим Договором та іншими угодами між ними, що укладені на виконання цього Договору, якщо таке невиконання відбулося внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажору).

8.2. Обставини непереборної сили (форс-мажор) згідно з цим договором вважаються повені, землетруси, та інші природні та техногенні лиха, повстання, ембарго, війни або військові дії будь якого типу, страйки, дії або нормативні вимоги органів державної влади або будь-які інші обставини, що перебувають поза розумним контролем та волею Сторін, та відбулися після набрання чинності цим договором, і які істотно впливають на можливості Сторін виконувати свої обов'язки за Договором, однак, за умови, що в ніякому разі обставини непереборної сили (форс-мажор) включатимуть дії (бездіяльність) Сторін.

8.3. У випадку, якщо обставини непереборної сили (форс-мажор) тривають більш 6 (шести) місяців, кожна Сторона має право розірвати цей договір, попередньо повідомивши про це іншу Сторону за 30 (тридцять) календарних днів.

9.Інші умови:

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2.Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

9.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору або у встановленому законом порядку.

9.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

9.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

9.6. В разі не виконання договору виконавець сплачує пеню не вище облікової ставки Національного банку України установленою в цей період, нарахована на суму договору за кожен день затримки.

9.7.Цей Договір складений українською мовою, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9.8. Виконавець є платником єдиного податку.

10. Виконавець виконує роботи на підставі Ліцензії Державної інспекції техногенної безпеки України АД № 037602 від 01 червня 2012р.

11. Договір діє з 29.08 2022р по 31.12. 2022року.

РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ

СПД ФО Мазяр Олександр Іванович
Адреса : м. Житомир, вул.Маяковського,17 кв. 61

тел. (0412) 33-10-30,41-86-89

Код: 2585310917

Р/Р UA153005060000026004001012479

В ПАТ «Перший Інвестиційний Банк» м. Київ

МФО 300506

Інд. ПДВ платник єд. податку

№ св. ПДВ платник єд. подат

 О.І. Мазяр

М.П.

ЗАМОВНИК

Березівська спеціальна школа Житомирської обласної ради

Адреса : Житомирська область, с.Березівка, вул. Бушуєва,6

т.(0412) 49-07-16

Код: 20412291

Р/Р UA358201820344220003000031961

в ДКС м. Київ

МФО 820182

Т.в.о.директора

 С.А. Тарасюк

М.П.

Березівська спеціальна школа Житомирської обласної ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 19,92876 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА №

надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с.Березівка, вул. Бушуєва,6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення протипожежного устаткування.

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, послуг і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			послуги	устаткування, меблі та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	17,50552	-	-	17,50552
		Разом по главі 2:	17,50552	-	-	17,50552
		Разом по главах 1-7:	17,50552	-	-	17,50552
		Разом по главах 1-8:	17,50552	-	-	17,50552
		Разом по главах 1-9:	17,50552	-	-	17,50552
		Разом по главах 1-12:	17,50552	-	-	17,50552
		Кошторисний прибуток (П)	1,42680	-	-	1,42680
		Разом	18,93232	-	-	18,93232

Настанова [4.38]

Разом

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- - 18,93232	- - -	0,99644 0,99644 0,99644	0,99644 0,99644 19,92876

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Мазир О.І.

Замовник Березівська спеціальна школа Житомирської обласної ради

(назва організації)

Підрядник СПД ФО Мазар О. І.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи
Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с.Березівка, вул. Бушуєва,6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення
протипожежного устаткування... що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: послуг	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	17,50552	17,50552	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	11,54666	11,54666	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	5,95886	5,95886	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
3	Розрахунок N4	Загальновиборочні витрати	-	-	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання послуг у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання послуг у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	17,50552	17,50552	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	1,4268	1,4268	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	18,93232 0,99644 19,92876 19,92876	18,93232 - 18,93232	- 0,99644 0,99644



Керівник підприємства
(організації) замовника

Тарасенко С.Ф.



Керівник генеральної
підприємства

Мазяр О. І.

надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с. Березівка, вул. Бушуєва, 6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення протипожежного устаткування.

ТЗ

Локальний кошторис на послуги № 02-01-01

на надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с. Березівка, вул. Бушуєва, 6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення протипожежного устаткування.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,50552 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18651 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,54666 тис. грн.
Середній розряд послуг 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажі послуги системи пожежної сигналізації.											
1 & 162-3159-8С1	варіант 12	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	3	127,00	-	381	-	-	-	-
2 M10-668-1		Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	86,91	-	260,73	260,73	-	1,6000	4,8
3 M10-668-2		Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	12	173,82	-	2085,84	2085,84	-	3,2000	38,4
4 & 162-3159-8С1	варіант 13	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	12	169,10	-	2029,2	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	1919,78 1919,78	-	76,79	76,79	-	32,8000	1,31
6	& C100- 2405-1281 варіант 24	Короб монтажний 10х20	м	4	14,20	-	56,8	-	-	-	-
7	& 15096- 1012-4 варіант 10	Кабель з неекраниваними жилами перерізом ПСВВ 2х0,4мм2	1000м	0,15	3020,00	-	453	-	-	-	-
8	C152-35 варіант 14	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE180/E30 перерізом 2х0,8 мм2	1000м	0,06	16741,00	-	1004,46	-	-	-	-
9	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	958,56 958,56	-	2012,98	2012,98	-	16,0000	33,6
10	& 15098- 9515-168 варіант 5	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОСЗ"	шт	3	423,60	-	1270,8	-	-	-	-
11	& 15098- 9515-168 варіант 4	Світловий сигнальний пристрій з написом "Пожежа" "ОСЗ"	шт	1	423,60	-	423,6	-	-	-	-
12	M10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	4	541,73 541,73	-	2166,92	2166,92	-	9,6000	38,4
13	& 2405- 1252-11 варіант 3	Монтажний набір	шт	1	340,00	-	340	-	-	-	-
14	M10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	4943,40 4943,40	-	4943,4	4943,4	-	70,0000	70
Разом прямі витрати по розділу 1							17505,52	11546,66	-		186,51
Разом послуги, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. всього послуги, грн.							17505,52				-
Всього по розділу 1							17505,52				-
Разом прямі витрати по кошторису							17505,52	11546,66	-		186,51
Разом послуги, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							17505,52		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	1919,78	-	76,79	76,79	-	32,8000	1,31
6	С100-2405-1281	Короб монтажний 10х20	м	4	14,20	-	56,8	-	-	-	-
7	15096-1012-4	Кабель з неекранованими жилами перерізом ПСВВ 2х0,4мм2	1000м	0,15	3020,00	-	453	-	-	-	-
8	С152-35	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE180/E30 перерізом 2х0,8 мм2	1000м	0,06	16741,00	-	1004,46	-	-	-	-
9	М8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	958,56	-	2012,98	2012,98	-	16,0000	33,6
10	15098-9515-168	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОСЗ"	шт	3	423,60	-	1270,8	-	-	-	-
11	15098-9515-168	Світловий сигнальний пристрій з написом "Положежа" "ОСЗ"	шт	1	423,60	-	423,6	-	-	-	-
12	М10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	4	541,73	-	2166,92	2166,92	-	9,6000	38,4
13	2405-1252-11	Монтажний набір	шт	1	340,00	-	340	-	-	-	-
14	М10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	4943,40	-	4943,4	4943,4	-	70,0000	70
Разом прямі витрати по розділу 1					17505,52		11546,66		-		186,51
Разом послуги, грн.					17505,52						
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5958,86						
всього заробітна плата, грн.					11546,66						
Всього послуги, грн.					17505,52						
Всього по розділу 1					17505,52		11546,66		-		186,51
Разом прямі витрати по кошторису					17505,52		11546,66		-		
Разом послуги, грн.					17505,52						
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5958,86						
всього заробітна плата, грн.					11546,66						
Всього послуги, грн.					17505,52						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього послуги, грн.						17505,52				

	Всього по кошторису						17505,52				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						186,51				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						11546,66				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ІВАНОВИЧ

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Березівська спеціальна школа Житомирської
обласної ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 01 " 08 2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на надання послуг з монтажу системи пожежної сигналізації в приміщеннях захисної споруди цивільного захисту Березівської спеціальної школи Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, с.Березівка, вул. Бушуєва, 6. Код ДК 021:2015:51700000-9: Послуги зі встановлення протипожежного устаткування.

Умови виконання послуг

Об'єми послуг

№ п.п.	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	
2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	12	
3	Прокладання коробів пластикових	м	4	
4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	210	
5	Монтаж таблиць сигнального студійного або коридорного	шт	4	
6	Перевірка схем сигналізації	схема	1	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]